
Smlouva Č. 183210372

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 22 1/1, 160 00 Praha 6— Hradčany
Zastoupená: prof. MUDr. Pavlem Boštíkem, Ph.D.

děkanem Fakulty vojenského zdravotnictví UO Hradec Králové
Zaměstnanec pověřený jednáním: zástupce děkana-tajemník Ing. Jan Komárek

vedoucí oddělení provozu a služeb Ing. František Černý
Na adrese: Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1, 115 03
Císlo účtu: 404881/0710
Vyřizuje: Michaela Brunová, tel. +420 973 253 238, e-mail: michaela.brunova@unob.cz
Kontaktní osoba: pik. doc. MUDr. Jiří Páral, Ph.D. MBA, tel: 973 253 233, e-mail: j~j.para1(~unob.cz
Fakturační adresa, místo dodání:

CR Ministerstvo obrany, organizační složka státu, Tychonova 221/1,
16000 Praha
v zastoupení: Fakulta vojenského zdravotnictví Univerzity obrany
Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové

Zhotovitel: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10018, dne 21. 7. 2005
Sídlo: Zižkova 146, 280 02 Kolín 3
iČo: 27256391
DIČ: CZ27256391
Zastoupená: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA — předsedou představenstva a MUDr. Igorem

Karenem — místopředsedou představenstva
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. — pobočka Kolín
Císlo účtu: 8138-151/0100
Kontaktní osoba: MUDr. Dimitar Hadži Nikolov, PhD., tel. 775 474 217, 776 810 644,

e-mail: hadzidim@atlas.cz

dle ~ 2586 a násl. zákona č. 89/20 12 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „Občanský
zákoník“), uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu tuto smlouvu

I. Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo

definované touto smlouvou a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.

2. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí Histologické vyšetření.

3. Účelem této smlouvy je zabezpečit plnění vědecko-výzkumných projektů v rámci Fakulty vojenského
zdravotnictví Univerzity obrany.

II. Cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodly
na celkové ceně služby, specifikované v předmětu, a to ve výši:

Celková cena za službu: 2.814,46 vč. DPH

Cena za plnění této smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty
veškeré náklady zhotovitele spojené s dodáním služby a tato cena odpovídá nabídkové ceně
zhotovitele.

—1—



III. Požadovaný termín plnění
1. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli službu uvedenou v či. I. nejpozději do 21 pracovních dní

od elektronického podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

IV. Místo a způsob plnění
1. Objednatel pověřil jako svého zástupce pro zajištění předmětu plnění služby zaměstnance na

pracovišti (dále kontaktní osoba).
2. Místem plnění je pracoviště zhotovitele - Oblastní nemocnice Kolín a.s.

Kontaktní osoba za zhotovitele: MUDr. Dimitar Hadži Nikolov, Ph.D., tel: ‘775 474 217,
776 810 644, e-mail: hadzidim(?~atlas.cz

Kontaktní osob za objednatele: pik. doc. MUDr. Jiří Páral, Ph.D. MBA, tel: 973 253 233,
e-mail: jiri.para1~unob.cz

V. Platební a fakturační podmínky
1. Uhrada ceny za službu bude provedena na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu

(faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Objednatel souhlasí
s použitím faktury v elektronické podobě, které zašlete prosím na adresu katerina.knapcova(d~unob.cz.
Zálohové platby nebudou poskytovány.

2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy,
zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle
~ 435 Občanského zákoníku. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
- číslo smlouvy dle číslování objednatele,
- objednatele - Ministerstvo obrany, organizační složka státu, Tychonova 221/1,
160 00 Praha 6 - Hradčany,

- konečného příjemce, který proplatí fakturu - Fakulta vojenského zdravotnictví UO, Třebešská 1575,
500 01 Hradec Králové.
Přílohou faktury bude kopie této smlouvy.
Fakturovaná částka musí být shodná s částkou uvedenou na smlouvě.

3. Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli na doručovací adresu objednatele a to
nejpozději do 7. 12. 2018. Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do: 30
dnů ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury),

4. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury)
z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.

5. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo
doklad uvedený ve smlouvě, nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury objednatel uvede
důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví novou fakturu. Oprávněným
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury
objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení
oprávněně vrácené faktury.

6. Budou-ii u poskytovatele zdanitelného plnění (zhotovitele) shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň podle ~ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění
daně podle ~ 1 09a tohoto zákona.

VI. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace
1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení ~ 2619 Občanského zákoníku Po dobu

12 měsíců na provedené práce. Náklady na reklamaci nese zhotovitel. Reklamace se uplatňují
písemně.

VII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení:
1. Zhotovitel je v případě prodlení s dodáním služeb povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši

0,2 % celkové ceny za službu za každý den prodlení.

-2-



2. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době
zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny za službu za každý den prodlevy,
a to až do podpisu protokolu o odstranění vady.

3. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno právo na
náhradu škody, ustanovení ~ 2050 Občanského zákoníku se nepoužije. Rovněž není dotčena
povinnost řádně splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že minimální výše nákladů s uplatněním každé pohledávky se řídí
ustanovení ‘~ 3 nařízení vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění.

5. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,01 % z
fakturované částky za každý započatý den prodlení. Je-Ii na faktuře uvedena odlišná výše úroku z
prodlení, platí ujednání podle této smlouvy.

6. Smluvní pokuty budou zhotovitelem uhrazeny do patnácti dnů od doručení písemné výzvy k zaplacení
smluvní pokuty na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy.

VIII. Odstoupení od smlouvy:
1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva zaniká vedle ostatních případů stanovených Občanským

zákoníkem také jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednatele pro její podstatné
porušení zhotovitelem. Stejné právo platí i pro zhotovitele při podstatném porušení smlouvy
objednatelem.

IX. Zvláštní ujednání:
1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí

právním řádem Ceské republiky. Veškeré spory z této smlouvy budou řešeny před věcně a místně
příslušným soudem Ceské republiky.

2. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek vyplývající z této
smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve smyslu ~
29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišt‘ování obrany CR, ve znění pozdějších právních předpisů.
Zhotovitel se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto objektů,
která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti tyto objekty
důležité pro obranu státu náleží.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího elektronické podpisu oběma smluvními.
5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy v elektronickém nástroji NEN

https :/!nen.nipez. cz/.
6. Nedílnou součástí objednávky je příloha:

Příloha č. 1 — Nabídková cena, 1 list.

V Hradci Králové, dne V Kolíně, dne

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Zástupce děkana FVZ — tajemník MUDr. Petr Chudomel, MBA
Ing. Jan Komárek předseda představenstva

MuDr. Igor Karen
místopředseda představenstva

-3-





Nabídková cena Dodavatel: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje Příloha Č. 1

VZ Ev.č.: 19149/18 iČO. 272 56391

Měrná Cena celkemCena za Cena celkem za
Poř Obchodní označení zboží jednotka Objednané za objednané Sazba DPHjednotku bez objednané mno~stvíPožadovaný materiál, specifikace (katalogové číslo), poznámka (ks,kg, mno~ství‚Č. množství [%]

baL«) DPH [Kč] bez DPH [Kč] s DPH 1Kč]
Histologická vyšetření cévních náhrad z velkého
laboratorního zvířete ks 2 1 163,00 2326 21% 2 814,46

Konec seznamu požadavků, položek celkem: I Nabídková cena celkem [Kč1 2 814,46




